
 
 

 

 

     DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE 
 

 
  LA PRESIDE 

Visto  il “Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi Centrali 
dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in particolare l’art. 66 
e ss.;  

Visto  il D.R. n. 1437 del 20.06.2024 con il quale sono state indette le elezioni con il 
voto elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi 
centrali dell’Università, tenutesi nel periodo 19-22 novembre 2024; 

Visto  il Regolamento della Facoltà di Lettere e Filosofia; 

Visto  il proprio decreto n. 16/2024 - prot. 2693 del 28/06/2024 con il quale ha indetto 
le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nell’Assemblea di 
Facoltà per il biennio 2024/2026;  

Vista  la propria disposizione n. 17/2024 - prot. 2744 del 08/07/2024 con la quale ha 
nominato la Commissione Elettorale Locale di Facoltà;  

Visti  i risultati delle votazioni studentesche forniti dell’Ufficio Elettorale Centrale e 
verificati dalla commissione elettorale di Facoltà riunitasi in data 22 novembre 
2024; 

Preso atto che gli studenti Abbate Giacomo; Calzetta Riccardo (Richard); De Francesco Chiara 
(Orfeo); Faggionato Chiara e Moscardini Damiano non risultano in possesso dei 
requisiti previsti per lo svolgimento della carica di rappresentante degli studenti 
in Assemblea di Facoltà così come previsti dall’art. 68, comma 5 del vigente 
regolamento elettorale; 

DISPONE 

la nomina dei seguenti Rappresentanti degli studenti in Assemblea di Facoltà per il biennio 2024-
2026, salve le cause di decadenza previste dalla normativa vigente: 

  

LISTA COGNOME E NOME 

Azione Universitaria - Studenti per le Libertà STIO COSIMO 

Azione Universitaria - Studenti per le Libertà TOPPI NICOLÒ 

Azione Universitaria - Studenti per le Libertà BERNARDI FILIPPO 

Azione Universitaria - Studenti per le Libertà PERGOLIZZI RAFFAELE MARIA ALBERTO 

Azione Universitaria - Studenti per le Libertà PANE VALERIO 

Cambiare Rotta - Organizzazione Giovanile Comunista LUCASSEN ELETTRA LUNA 

Cambiare Rotta - Organizzazione Giovanile Comunista COLETTA MATILDE 

Cambiare Rotta - Organizzazione Giovanile Comunista MANETTI FEDERICO 

Cambiare Rotta - Organizzazione Giovanile Comunista GUARNERA ARIANNA 

Cambiare Rotta - Organizzazione Giovanile Comunista BELLASSAI STEFANO 

FGC - Fronte della Gioventù Comunista SEMETKOVA GIORGIA 

FGC - Fronte della Gioventù Comunista NEGRO GIULIO ANTONIO 

Liberiamo Sapienza CARBONARI DAMIANO 

Liberiamo Sapienza GIUMMO MIRIAM 



 

Liberiamo Sapienza D’AGNESE FRANCESCO 

Liberiamo Sapienza PISA LEONARDO 

Liberiamo Sapienza COLLEPICCOLO REBECCA 

Liberiamo Sapienza ZANAGA PIETRO 

Liberiamo Sapienza PIRAS ASIA 

Liberiamo Sapienza DEMURTAS ELIAS 

Liberiamo Sapienza GIORDANI STEFANO 

Liberiamo Sapienza MASEROLI MATTIA 

Liberiamo Sapienza GARRONI EMILIO 

Liberiamo Sapienza VASILE FRANCESCO GABRIELE 

Liberiamo Sapienza MASCIS MARTINA 

Liberiamo Sapienza DE SANTIS GIULIA 

Liberiamo Sapienza RUSSO MARTINA 

Liberiamo Sapienza SIMONIELLO LORENZO 

Liberiamo Sapienza SILVERI LEONARDO 

Liberiamo Sapienza CARDARELLI VALERIO ROSARIO 

Liberiamo Sapienza ALBISETTI EDOARDO 

Liberiamo Sapienza MARINELLA LAURA 

Liberiamo Sapienza VALENTI GREGORIO 

Liberiamo Sapienza ROSSI MARINA 

Liberiamo Sapienza FURCHI CLAUDIO 

Liberiamo Sapienza MELILEO MANUELA ANTONIETTA 

Liberiamo Sapienza CRISOSTOMO LIVIA 

Liberiamo Sapienza MSELMI HAZEM 

Liberiamo Sapienza FERRARIO FRANCESCO 

Liberiamo Sapienza TORTORELLI MICHELE 

Liberiamo Sapienza PROIETTI ELENA 

Liberiamo Sapienza TURCO EDOARDO 

Liberiamo Sapienza GIORDANO MARTINA (Grace) 

Liberiamo Sapienza GAGLIARDI GIULIA 

Link - Prisma - Taboo : collettive indipendenti COULIBALY DIENABOU (Nabou) 

Link - Prisma - Taboo : collettive indipendenti GIAMMARIA GIROLAMO FRANCESCO (Girolamo) 

Link - Prisma - Taboo : collettive indipendenti ILIE GIULIA ELENA (Giulia) 

Obiettivo Studenti MANGANELLI ROSY (Rosalba) 

SAPIENZA FUTURA BACCHIOCCHI ANASTACIA 

SAPIENZA FUTURA CENTOFANTI AURORA 

SAPIENZA FUTURA FEDERICO LUIGI 

SAPIENZA FUTURA MARTINI ODETTA 

SAPIENZA FUTURA DURAZZI SOFIA ADELE 

SAPIENZA FUTURA LOPEZ CLAUDIA 

SAPIENZA FUTURA FARES LUDOVICA MARIA 

SAPIENZA FUTURA SIRIBAN DENISE 

SAPIENZA FUTURA DE LUCA CARMINE ALESSIO 

SAPIENZA FUTURA LASORELLA ANDREA 

SAPIENZA FUTURA BINA ESTER MARGHERITA 

SAPIENZA FUTURA RONZINO LAURA 

SAPIENZA FUTURA ILIUC ANTONIA MARIA 

SAPIENZA FUTURA ZEZZE VINCENZO 

SAPIENZA FUTURA PRADERA MATILDE 

SAPIENZA FUTURA D'ASCENZO EMMA 

SAPIENZA FUTURA PUNZO REBECCA 

SAPIENZA FUTURA TOMASSINI SARA 

SAPIENZA FUTURA MONTANINO ANDREA 

SAPIENZA FUTURA RUFO BEATRICE 

SAPIENZA FUTURA CHEN SIMONA YA LIN 

SAPIENZA FUTURA SIGISMONDI LAVINIA 

SAPIENZA FUTURA AGOSTINELLI ILARIA 

SAPIENZA FUTURA LA GATTUTA CHIARA 

 

 

 

F.to La Preside  
Prof.ssa Arianna Punzi 

 

 


